

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR:

9141/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM:

14.7.2023

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále „IPR Praha“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte informace, zda byl IPR Praha požádán o stanoviska ke změně určení pozemku ze zahrady na vinici, změnám územního plánu nebo stavebním záměrům na pozemcích ve vlastnictví společnosti [REDAKCE] na pozemcích parc. č. 631, 633/1 a 634/1 v k.ú. Bohnice v období let 2015 do 30. 6. 2023 a v případě, že ano, žádáte o zaslání předmětné dokumentace a podkladů.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme níže uvedené informace:

IPR Praha se v uvedeném období od roku 2015 do 30. 6. 2023 vyjadřoval na žádost Odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl. m. Prahy č. j. 752417/2016 ze dne 22. 4. 2016 ke směně pozemků, do které byl zahrnut též předmětný pozemek parc. č. 634/1 v k. ú. Bohnice. Na uvedenou žádost vydal IPR Praha nesouhlasné vyjádření č. j. 4500/16 ze dne 25. 5. 2016, předmětné vyjádření spolu se žádostí MHMP posíláme v příloze.

Jinou žádost o vyjádření na předmětných pozemcích za uvedené období IPR Praha neeviduje.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

- 1. Žádost MHMP
- 2. Grafická příloha k žádosti
- 3. Vyjádření IPR Praha č. j. 4500/16 ze dne 25. 5. 2016

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis